a problemáticas y enfoques de la educación en Computación e Inteligencia Artificial”, como 
Curso de Formación Específica a cargo de las Dras. María Emilia ECHEVESTE y María Cecilia 
MARTINEZ a dictarse en el primer cuatrimestre de 2026 en el Doctorado en Educación en 
Ciencias Básicas y Tecnología, con un arancel de PESOS OCHENTA Y CINCO MIL 
($85.000.-). 

Secretaría Académica 
32. EX-2024-00034529- -UNC-ME#FAMAF. La Secretaria Académica, Prof. Iris Carolina 
DIPIERRI, eleva la renuncia presentada por el Dr. Javier Alejandro AHUMADA (Legajo 27.979) 
como Responsable suplente de las asignaturas Seminario I, II, III y IV, de la Licenciatura en

[...]

“Perspectivas críticas en torno a problemáticas y enfoques de la educación en Computación e Inteligencia Artificial”, como Curso de Formación Específica a cargo de las Dras. María Emilia ECHEVESTE y María Cecilia MARTINEZ a dictarse en el primer cuatrimestre de 2026 en el Doctorado en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología, con un arancel de PESOS OCHENTA Y CINCO MIL ($85.000.-).